Projekt finansierade ur anslaget for regionala
tillvaxtatgarder 2019

(redovisade efter respektive vagval i Dalastrategin - Dalarna 2020)

EU-

Projektnamn TR

Stddmottagare Projektmedel

Innovativa miljoer och entreprenérskap

Affarsutveckling kvinnors foretagande Art&Craft Village Siljansnas
Forstudie - Kultur, sl6jd och hantverk i Dalarna och Norra Mellansverige
Forstudie Centrum for industriell utveckling

Gamification of Dalarna, steg Il

HISS (Hallbart Investeringsframjande genom Strategisk Samverkan)
Hallbar Tillvaxt 2.0

IndBygg

KLIPP - Klimatsmart Protein Produktion

SITE - Hallbar Internationell varldsdestination

Smart Industri i Norra Mellansverige Il

Socialt entreprendérskap i Dalarna

Sarskild satsning for dkad tillvaxt

Okad Handelskraft & Samverkan

KTP-Energi Sverige

Livskvalitet och attraktionskraft
Bruk 2.0 Dalarna

Destinationsutveckling Idre

Kommersiell service pa landsbygden - Smart service i smarta byar
Servicepunkter i bygdegardarna: livs, drivmedel och paket i samverkan med
lokalsamhallet

Tillganglighet och infrastruktur
Innovationer for Basindustrins Fossilfria Transporter (BIFF)

Kompetensforsorjning och dkat arbetskraftsutbud

Forstudie: Safety Park Norra Mellansverige
Hallbar inkludering

Totaler

Tjugo som skapar EK.For
Borlange kommun

Hogskolan Dalarna

Visit Dalarna

Region Dalarna

Almi Foretagspartner GavleDala
Paper Province

Stiftelsen Dalarna Science Park
Malung Salens kommun

Region Gavleborg

Region Dalarna

Almi Foretagspartner GavleDala
Falun-Borlange regionen
Hogskolan Dalarna

Intressefdreningen Bergslaget

Destinationsutveckling Idre AB
Region Dalarna

Alvdalens kommun

Stiftelsen Dalarna Science Park

Hedemora Naringsliv
Sandvikens kommun

194 000
426 460
348 647

6 350 588
3986 990

2940 000
900 000
3 000 000
2700 000
2 000 000
2 000 000
984 805
1525500
760 770

982 792

545 000
774 524

304 365

400 000

500 000
1325000

32 949 441

X X X X X X X X



